
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 

31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ 

 

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 

територіального виборчого округу № 83 

76018, Івано-Франківська область, м. Івано-Франківськ, вул. Грушевського 21 

 

ПОСТАНОВА 

місто Івано-Франківськ 

 

«19» березня 2019 року  17 год. 00 хв.  № 18 

 

Про зміни в складі дільничних виборчих комісій з виборів Президента 

України територіального виборчого округу № 83 

 

Розглянувши подання кандидатів на пост Президента України, зареєстрованих 

Центральною виборчою комісією, про зміну членів дільничних виборчих комісій з 

виборів Президента України звичайних та спеціальних виборчих дільниць 

територіального виборчого округу № 83 та додані до них документи, відповідно до 

статті 24, пункту третього частини першої статті 26, частин четвертої, п’ятої, дев’ятої 

статті 30 Закону України «Про вибори Президента України», окружна виборча 

комісія з виборів Президента України територіального виборчого округу № 83 

постановляє: 

 

1. Внести зміни до складу дільничних виборчих комісій з виборів Президента 

України утворених відповідно до постанови окружної виборчої комісії від 12 

березня 2019 року № 11 «Про утворення дільничних виборчих комісій з виборів 

Президента України звичайних та спеціальних виборчих дільниць 

територіального виборчого округу № 83» згідно з додатками(додаток додається). 

2. Цю постанову надіслати Центральній виборчій комісії та оприлюднити в засобах 

масової інформації.  

 

 

 

 
  

 

 

 



Додаток  

До постанови №18 від 19.03.2019р 

 

Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 

№ діль-

ниці 
ПІБ особи 

Дата 

звільненн

я з посади 

Посада Суб’єкт подання 

000001 
Логажевський Юрій 

Тарасович 

19.03.2019 

№18 

Член 

ДВК 

Кошулинський Руслан 

Володимирович 

260856 Гузік Ольга Романівна 
19.03.2019 

№18 

Секретар 

ДВК 

Кошулинський Руслан 

Володимирович 

260857 
Сметана Тетяна 

Олександрівна 

19.03.2019 

№18 

Секретар 

ДВК 

Вілкул Олександр 

Юрійович 

260864 
Гвоздецька Христина 

Романівна 

19.03.2019 

№18 

Член 

ДВК 

Ляшко Олег 

Валерійович 

260866 Костів Максим Павлович 
19.03.2019 

№18 

Секретар 

ДВК 

Шевченко Олександр 

Леонідович 

260876 
Аркадьєва Олена 

Павлівна 

19.03.2019 

№18 

Секретар 

ДВК 

Зеленський Володимир 

Олександрович 

260876 
Солтановська Оксана 

Миронівна 

19.03.2019 

№18 

Член 

ДВК 

Порошенко Петро 

Олексійович 

260897 
Ілин Любомир 

Михайлович 

19.03.2019 

№18 

Секретар 

ДВК 

Кривенко Віктор 

Миколайович 

260898 
Скрипник Надія 

Василівна 

19.03.2019 

№18 

Заступни

к голови 

ДВК 

Вілкул Олександр 

Юрійович 

260919 
Капущак Софія 

Володимирівна 

19.03.2019 

№18 

Заступни

к голови 

ДВК 

Носенко Сергій 

Михайлович 

260919 Саєвич Галина Ігорівна 
19.03.2019 

№18 

Член 

ДВК 

Литвиненко Юлія 

Леонідівна 

260920 
Голинський Павло 

Михайлович 

19.03.2019 

№18 

Член 

ДВК 

Ляшко Олег 

Валерійович 

260920 
Кушнарьов Сергій 

Олександрович 

19.03.2019 

№18 

Член 

ДВК 

Тимошенко Юлія 

Володимирівна 

260924 
Калинчук Роман 

Олексійович 

19.03.2019 

№18 

Голова 

ДВК 

Наливайченко 

Валентин 

Олександрович 

260928 Клюба Марина Олегівна 
19.03.2019 

№18 

Голова 

ДВК 

Наливайченко 

Валентин 

Олександрович 



№ діль-

ниці 
ПІБ особи 

Дата 

звільненн

я з посади 

Посада Суб’єкт подання 

260931 
Острижнюк Андрій 

Богданович 

19.03.2019 

№18 

Секретар 

ДВК 

Кармазін Юрій 

Анатолійович 

260931 
Смалюк Інна 

Владиславівна 

19.03.2019 

№18 

Член 

ДВК 

Новак Андрій 

Яремович 

260932 
Долинська Євгенія 

Михайлівна 

19.03.2019 

№18 

Голова 

ДВК 

Зеленський Володимир 

Олександрович 

260933 
Міщенко Вікторія 

Петрівна 

19.03.2019 

№18 

Секретар 

ДВК 

Наливайченко 

Валентин 

Олександрович 

260934 
Паркулаб Степан 

Миронович 

19.03.2019 

№18 

Секретар 

ДВК 

Ляшко Олег 

Валерійович 

260935 
Ризанич Олександр 

Богданович 

19.03.2019 

№18 

Член 

ДВК 

Зеленський Володимир 

Олександрович 

260957 
Гет Роман 

Володимирович 

19.03.2019 

№18 

Секретар 

ДВК 

Гриценко Анатолій 

Степанович 

261043 
Третяк Дмитро 

Дмитрович 

19.03.2019 

№18 

Голова 

ДВК 

Ляшко Олег 

Валерійович 

 Всього записів:  23    

 

 

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб: 

 

№ діль-

ниці 
ПІБ особи 

Дата приз-

начення на 

посаду 

Посада Суб’єкт подання 

000001 
Вдовіна Маріанна 

Степанівна 

19.03.2019 

№18 

Член 

ДВК 

Кошулинський 

Руслан 

Володимирович 

260856 
Карапутний Володимир 

Васильович 

19.03.2019 

№18 

Секретар 

ДВК 

Кошулинський 

Руслан 

Володимирович 

260857 Іваник Віталій Іванович 
19.03.2019 

№18 

Секретар 

ДВК 

Вілкул Олександр 

Юрійович 

260864 
Третяк Дмитро 

Дмитрович 

19.03.2019 

№18 

Член 

ДВК 

Ляшко Олег 

Валерійович 

260866 
Золотопух Марія 

Олександрівна 

19.03.2019 

№18 

Секретар 

ДВК 

Шевченко Олександр 

Леонідович 



№ діль-

ниці 
ПІБ особи 

Дата приз-

начення на 

посаду 

Посада Суб’єкт подання 

260876 
Бабишин Ірина 

Василівна 

19.03.2019 

№18 

Секретар 

ДВК 

Зеленський 

Володимир 

Олександрович 

260876 
Панишак Тадей 

Романович 

19.03.2019 

№18 

Член 

ДВК 

Порошенко Петро 

Олексійович 

260897 
Талімонова Світлана 

Анатоліївна 

19.03.2019 

№18 

Секретар 

ДВК 

Кривенко Віктор 

Миколайович 

260898 
Кріслата Оксана 

Іванівна 

19.03.2019 

№18 

Заступни

к голови 

ДВК 

Вілкул Олександр 

Юрійович 

260919 
Карабет Віктор 

Кирилович 

19.03.2019 

№18 

Член 

ДВК 

Литвиненко Юлія 

Леонідівна 

260919 Ревчук Раїса Миколаївна 
19.03.2019 

№18 

Заступни

к голови 

ДВК 

Носенко Сергій 

Михайлович 

260920 
Гайошко Тетяна 

Антонівна 

19.03.2019 

№18 

Член 

ДВК 

Тимошенко Юлія 

Володимирівна 

260920 
Кудлик Роман 

Степанович 

19.03.2019 

№18 

Член 

ДВК 

Ляшко Олег 

Валерійович 

260924 
Хімчак Роман 

Миронович 

19.03.2019 

№18 

Голова 

ДВК 

Наливайченко 

Валентин 

Олександрович 

260928 Василик Іванна Іванівна 
19.03.2019 

№18 

Голова 

ДВК 

Наливайченко 

Валентин 

Олександрович 

260931 
Копцева Галина 

Вікторівна 

19.03.2019 

№18 

Член 

ДВК 

Новак Андрій 

Яремович 

260931 
Смалюк Інна 

Владиславівна 

19.03.2019 

№18 

Секретар 

ДВК 

Кармазін Юрій 

Анатолійович 

260932 Сахній Ігор Степанович 
19.03.2019 

№18 

Голова 

ДВК 

Зеленський 

Володимир 

Олександрович 

260933 
Ковальчук Ганна 

Йосифівна 

19.03.2019 

№18 

Секретар 

ДВК 

Наливайченко 

Валентин 

Олександрович 

260934 
Будащенко Ольга 

Борисівна 

19.03.2019 

№18 

Секретар 

ДВК 

Ляшко Олег 

Валерійович 

260935 
Долинська Євгенія 

Михайлівна 

19.03.2019 

№18 

Член 

ДВК 

Зеленський 

Володимир 

Олександрович 



№ діль-

ниці 
ПІБ особи 

Дата приз-

начення на 

посаду 

Посада Суб’єкт подання 

260957 
Черкашина Ольга 

Миколаївна 

19.03.2019 

№18 

Секретар 

ДВК 

Гриценко Анатолій 

Степанович 

261043 
Паркулаб Степан 

Миронович 

19.03.2019 

№18 

Голова 

ДВК 

Ляшко Олег 

Валерійович 

 

 


